
                                                                              

                                                                       

 

                                                                                  Drzewica, dnia  28.04.2014 r. 

GKBI – 271.3.5.2014 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 
    Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi. zmianami) Burmistrz Gminy i Miasta w Drzewicy 

zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę, przebudowę i wyposażenie 

budynku OSP w miejscowości Trzebina  z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. 
 

 

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 12 złożoną przez   firmę  : Usługi Budowlane 

Jarosław Bebak, 97-300 Sulejów, ul. Połaniecka 4 

Uzasadnienie wyboru : najniższa cena – 302.451,37 zł                                                      

łączna punktacja – 100 pkt. 

 

W przetargu złożyli oferty niżej wymienieni Wykonawcy : 

 

LP Wykonawca punktacja 

1. DAN-MAG D. Mączak ul. Bohaterów Warszawy 14,05-800 Pruszków 0 

2. S-a Rzemieślnicza BUDOWLANA ul. Kilińskiego 15/17 26-600 Radom 0 

3. PRO-INSTAL-W 97-300 Piotrków Tryb. ul. Studzienna 9 77,74 

4. IR-BUD Ireneusz Majchrak 26-200 Końskie, ul. Robotnicza 27 0 

5. ZURB Andrzej Skrok 26-600 Radom, ul. PCK 7 m. 22 85,97 

6. Usługi Budowlane W.Popecki, Sitowa 54A, 26-300 Opoczno 83,45 

7. Zakład Bud.-Usługowy BEST S.C. 26-300 Opoczno, ul. Inowłodzka 30 88,12 

8. S-a Rzemieślnicza BUDOWLANA ul. Górnicza 30/36, 91-765 Łódź 91,92 

9. Firma GWADERA , 26-300 Opoczno, ul. Parkowa 30 76,98 

10. BUDMAR Sp. z o.o. 97-200 Tomaszów Maz. ul. Krańcowa 31-33A 59,84 

11. MIX-BUD A.Wiktorowicz, Zachorzów 21B,26-332 Sławno 80,48 

12. Usługi Budowlane J.Bebak, 97-300 Sulejów, ul. Połaniecka 4 100 

 
 

Z postępowania odrzucono na podstawie art.  89 ust.1 pkt 2  w/w ustawy oferty złożone przez 

n/w Wykonawców:     

 

Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDOWLANA ul. Kilińskiego 15/17 26-600 Radom 

Wykonawca  w załączonym do oferty kosztorysie ofertowym nie wycenił działu 

zagospodarowanie terenu. 

 

IR-BUD Ireneusz Majchrak 26-200 Końskie, ul. Robotnicza 27 

Wykonawca nie załączył do oferty kosztorysu ofertowego. 

 



oraz na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 w/w ustawy wykluczono Wykonawcę    DAN-MAG 

Dariusz Mączak ul. Bohaterów Warszawy 14,05-800 Pruszków 

Wykonawca  w odpowiedzi na wezwanie nie przedstawił prawidłowego dokumentu 

potwierdzającego  spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 

Dostarczone zaświadczenie Naczelnika Urzędu Skarbowego w Pruszkowie zaświadcza że Pan 

Dariusz Mączak posiada NIP, natomiast zamawiający wzywał do dostarczenia aktualnego 

zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert.  

 

 

 

         Zgodnie z art. 94 ust. 2 w/w ustawy  umowa może być zawarta w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, co związane 

jest z faktem, iż Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI 

Rozdziale 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują : 

 

1.   DAN-MAG Dariusz Mączak ul. Bohaterów Warszawy 14,05-800 Pruszków, 

2.   Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDOWLANA ul. Kilińskiego 15/17 26-600 Radom, 

3.   PRO-INSTAL-W , 97-300 Piotrków Tryb. ul. Studzienna 9, 

4.   IR-BUD Ireneusz Majchrak 26-200 Końskie, ul. Robotnicza 27, 

5.   ZURB Andrzej Skrok 26-600 Radom, ul. PCK 7 m. 22, 

6.   Usługi Budowlane Wojciech Popecki, Sitowa 54A, 26-300 Opoczno, 

7.   Zakład Budowlano-Usługowy BEST S.C. 26-300 Opoczno, ul. Inowłodzka 30, 

8.   Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDOWLANA ul. Górnicza 30/36, 91-765 Łódź, 

9.   Firma GWADERA , 26-300 Opoczno, ul. Parkowa 30, 

10. BUDMAR Sp. z o.o. 97-200 Tomaszów Maz. ul. Krańcowa 31-33A, 

11. MIX-BUD A.Wiktorowicz, Zachorzów 21B,26-332 Sławno, 

12. Usługi Budowlane J.Bebak, 97-300 Sulejów, ul. Połaniecka 4 

13. a/a 

 


